
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
VIROVITIČKO-PODRAVSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA ČAĐAVICA 
Na temelju članka  6. i 39.  Zakona o proračunu  (Narodne novine“ broj  87/08, 136/12., 15/15)  i članka 54. Statuta Općine Čađavica  („Službeni glasnik“ Općine Čađavica br.1/2019.i 2/2019.), 

Općinski načelnik 10. studenog 2020. godine Općine Čađavica utvrđuje prijedlog: 

 

 

 PRORAČUNA OPĆINE ČAĐAVICA ZA 2021. SA PROJEKCIJAMA ZA 2022. I 2023.  
 GODINU 
 I. OPĆI DIO 
 Članak 1. 
Proračun općine Čađavica za 2021. godinu (u daljnjem tekstu: Proračun) i projekcije za 2022. i 2023. godinu sastoji se od: 
 Ostvareno 2019 II. Rebalans 2020 Plan proračuna  Projekcija za 2022 Projekcija za 2023 
 2021 

RAČUN PRIHODA I RASHODA 1 2 3 4 5 
Prihodi poslovanja 12.778.843,21 12.487.742,00 10.114.500,00 7.364.363,50 7.816.696,01 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 52.204,77 50.000,00 20.000,00 20.100,00 20.200,00 

 UKUPNO PRIHODA 12.831.047,98 12.537.742,00 10.134.500,00 7.384.463,50 7.836.896,01 

Rashodi poslovanja 5.590.826,38 5.501.150,00 4.493.500,00 4.866.928,50 4.779.356,01 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.304.202,36 10.899.000,00 3.999.000,00 2.216.035,00 2.754.540,00 

 UKUPNO RASHODA 10.895.028,74 16.400.150,00 8.492.500,00 7.082.963,50 7.533.896,01 

 RAZLIKA VIŠAK/MANJAK 1.936.019,24 -3.862.408,00 1.642.000,00 301.500,00 303.000,00 

RASPOLOŽIVA SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA 
Ukupan donos viška/manjka iz prethodnih godina 0,00 1.242.408,00 -3.408.372,00 -3.425.413,86 -3.442.455,72 

Dio koji će se rasporediti/pokriti u razdoblju 0,00 1.082.408,00 0,00 0,00 0,00 



 

 

RAČUN FINANCIRANJA 
Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 2.780.000,00 2.600.000,00 0,00 0,00 

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 0,00 4.242.000,00 301.500,00 303.000,00 

 NETO FINANCIRANJE 0,00 2.780.000,00 -1.642.000,00 -301.500,00 -303.000,00 

VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 1.936.019,24 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Članak 2. 
Prihodi i rashodi te primici i izdaci utvrđuju se u računu prihoda i rashoda i Računu financiranja u općem dijelu Proračuna za 2019. i projekcijama za 2020. i 2021. godinu, kako  
slijedi: 
 A. RAČUN PRIHODA I RASHODA (PRIHODI) 

 Račun/ Pozicija Opis Ostvareno 2019 II. Rebalans 2020 Plan proračuna  Projekcija za 2022Projekcija za 2023 
 2021 
 1 2 3 4 5 6 7 
 6 Prihodi poslovanja 12.778.843,21 12.487.742,00 10.114.500,00 7.364.363,50 7.816.696,01 
 61 Prihodi od poreza 3.930.647,64 4.128.092,00 3.145.500,00 3.673.778,50 3.692.056,01 
 611 Porez i prirez na dohodak 3.796.032,00 3.996.092,00 3.009.500,00 
 6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada  3.796.032,00 
 613 Porezi na imovinu 115.786,15 120.000,00 130.000,00 
 6134 Povremeni porezi na imovinu 115.786,15 
 614 Porezi na robu i usluge 18.829,49 12.000,00 6.000,00 
 6142 Porez na promet 17.895,24 
 6145 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti 934,25 
 63 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar općeg  6.775.825,06 6.169.150,00 4.762.000,00 1.472.550,00 1.895.570,00 
 proračuna 
 633 Pomoći iz proračuna  6.775.825,06 5.522.150,00 4.217.000,00 
 6331 Tekuće pomoći iz proračuna 608.443,18 
 6332 Kapitalne pomoći iz proračuna  6.167.381,88 
 634 Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna 0,00 647.000,00 545.000,00 
 6342 Kapitalne pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna 0,00 
 64 Prihodi od imovine 1.190.949,09 1.521.000,00 1.525.000,00 1.532.625,00 1.540.250,00 
 641 Prihodi od financijske imovine 5.804,17 6.000,00 4.000,00 
 6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 0,00 
 6414 Prihodi od zateznih kamata 5.804,17 
 642 Prihodi od nefinancijske imovine 1.185.144,92 1.515.000,00 1.521.000,00 
 6421 Naknade za koncesije 10.197,16 
 6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 1.174.947,76 



 

 

  
 6423 Naknada za korištenje nefinancijske imovine 0,00 
 65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po  534.442,16 511.000,00 512.000,00 514.560,00 517.120,00 
 posebnim propisima i naknada 
 651 Upravne i administrativne pristojbe 526,98 1.000,00 1.000,00 
 6511 Državne upravne i sudske pristojbe 526,98 
 652 Prihodi po posebnim propisima 51.933,45 25.000,00 51.000,00 
 6522 Prihodi vodnog gospodarstva 1.424,56 
 6524 Doprinosi za šume 50.508,89 
 6525 Mjesni samodoprinos 0,00 
 653 Komunalni doprinosi i naknade 481.981,73 485.000,00 460.000,00 
 6531 Komunalni doprinosi 9.660,48 
 6532 Komunalne naknade 472.321,25 
 66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi  69.475,00 100.000,00 110.000,00 110.550,00 111.100,00 
 od donacija 
 661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 69.475,00 100.000,00 110.000,00 
 6615 Prihodi od pruženih usluga 69.475,00 
 68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 277.504,26 58.500,00 60.000,00 60.300,00 60.600,00 
 683 Ostali prihodi 277.504,26 58.500,00 60.000,00 
 6831 Ostali prihodi 277.504,26 

 7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 52.204,77 50.000,00 20.000,00 20.100,00 20.200,00 
 71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 52.204,77 35.000,00 10.000,00 10.050,00 10.100,00 
 711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 52.204,77 35.000,00 10.000,00 
 7111 Zemljište 52.204,77 
 72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 0,00 15.000,00 10.000,00 10.050,00 10.100,00 
 721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 0,00 15.000,00 10.000,00 
 7211 Stambeni objekti 0,00 

 

 UKUPNO 12.831.047,98 12.537.742,00 10.134.500,00 7.384.463,50 7.836.896,01 

 



 

 

 

 PRORAČUN OPĆINE ČAĐAVICA ZA 2021. SA PROJEKCIJAMA ZA 2022. I 2023. GODINU 
 A. RAČUN PRIHODA I RASHODA (RASHODI) 

 Račun/ Pozicija Opis Ostvareno 2019 II. Rebalans 2020 Plan proračuna  Projekcija za 2022Projekcija za 2023 
 2021 
 1 2 3 4 5 6 7 
 3 Rashodi poslovanja 5.590.826,38 5.501.150,00 4.493.500,00 4.866.928,50 4.779.356,01 
 31 Rashodi za zaposlene 1.528.109,89 1.585.000,00 1.487.000,00 1.494.435,00 1.501.870,00 
 311 Plaće (Bruto) 1.234.305,73 1.295.500,00 1.220.000,00 
 3111 Plaće za redovan rad 1.234.305,73 
 312 Ostali rashodi za zaposlene 70.455,34 47.500,00 57.000,00 
 3121 Ostali rashodi za zaposlene 70.455,34 
 313 Doprinosi na plaće 223.348,82 242.000,00 210.000,00 
 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 221.689,41 
 3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 1.659,41 
 32 Materijalni rashodi 2.219.508,56 2.065.000,00 1.730.500,00 1.739.152,50 1.947.805,00 
 321 Naknade troškova zaposlenima 133.584,02 106.000,00 61.000,00 
 3211 Službena putovanja 51.334,54 
 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 67.465,35 
 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 14.784,13 
 322 Rashodi za materijal i energiju 222.310,63 215.000,00 208.000,00 
 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 39.377,74 
 3223 Energija 143.560,20 
 3224 Mat. i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 7.804,80 
 3225 Sitni inventar i auto gume 31.567,89 
 323 Rashodi za usluge 1.134.839,41 1.134.000,00 900.000,00 
 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 35.752,63 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 313.353,10 
 3233 Usluge promidžbe i informiranja 135.772,75 
 3234 Komunalne usluge 349.525,24 
 3237 Intelektualne i osobne usluge 300.435,69 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 728.774,50 610.000,00 561.500,00 
 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 82.039,96 
 3292 Premije osiguranja 62.179,44 
 3293 Reprezentacija 35.823,36 
 3294 Članarine 3.835,00 
 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 544.896,74 
 34 Financijski rashodi 145.810,02 89.000,00 141.000,00 133.665,00 134.330,00 
 342 Kamate za primljene kredite i zajmove 67.492,40 20.000,00 88.000,00 



 

 

 3422 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih  0,00 
 institucija u javnom sektoru 
 3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih  67.492,40 
 institucija izvan javnog sektora 
 343 Ostali financijski rashodi 78.317,62 69.000,00 53.000,00 
 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 39.984,42 
 3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 38.333,20 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge  373.743,26 415.650,00 320.000,00 381.600,00 323.200,00 
 naknade 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 373.743,26 415.650,00 320.000,00 
 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 320.608,79 
 3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 53.134,47 
 38 Ostali rashodi 1.323.654,65 1.346.500,00 815.000,00 1.118.076,00 872.151,00 
 381 Tekuće donacije 896.987,08 884.000,00 515.000,00 
 3811 Tekuće donacije u novcu 896.987,08 
 382 Kapitalne donacije 426.667,57 462.500,00 300.000,00 
 3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 426.667,57 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.304.202,36 10.899.000,00 3.999.000,00 2.216.035,00 2.754.540,00 
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 87.850,00 772.000,00 600.000,00 857.765,00 1.000.000,00 

 
 412 Nematerijalna imovina 87.850,00 772.000,00 600.000,00 
 4126 Ostala nematerijalna imovina 87.850,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.300.929,18 8.731.500,00 3.249.000,00 1.134.170,00 1.603.040,00 
 421 Građevinski objekti 3.199.347,41 8.492.500,00 3.229.000,00 
 4210 Građevinski objekti 0,00 
 4212 Poslovni objekti 1.967.268,28 
 4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 1.222.061,25 
 4214 Ostali građevinski objekti 10.017,88 
 422 Postrojenja i oprema 101.581,77 175.000,00 20.000,00 
 4221 Uredska oprema i namještaj 41.850,00 
 4223 Oprema za održavanje i zaštitu 59.731,77 
 423 Prijevozna sredstva 0,00 64.000,00 0,00 
 4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 0,00 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.915.423,18 1.395.500,00 150.000,00 224.100,00 151.500,00 
 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.915.423,18 1.395.500,00 150.000,00 
 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.915.423,18 

 UKUPNO 10.895.028,74 16.400.150,00 8.492.500,00 7.082.963,50 7.533.896,00 



 

 

  
 

  
 B. RAČUN FINANCIRANJA/ZADUŽIVANJA 

 Račun/ Pozicija Opis Ostvareno 2019 II. Rebalans 2020 Plan proračuna  Projekcija za 2022Projekcija za 2023 
 2021 
 1 2 3 4 5 6 7 
 5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 0,00 -4.242.000,00 -301.500,00 -303.000,00 
 54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 0,00 0,00 -4.242.000,00 -301.500,00 -303.000,00 
 542 Otplata glavnice primljenih zajmova i kredita od  kreditnih i ostalih  0,00 0,00 -250.000,00 
 financijskih institucija u javnom sektoru 
 5422 Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u javnom  0,00 
 sektoru 
 544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih  0,00 0,00 -3.992.000,00 
 financijskih institucija izvan javnog sektora 
 5443 Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan  0,00 
 javnog sektora 

 8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 2.780.000,00 2.600.000,00 0,00 0,00 
 84 Primici od zaduživanja 0,00 2.780.000,00 2.600.000,00 0,00 0,00 
 842 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija u  0,00 2.600.000,00 2.600.000,00 
 javnom sektoru 
 8422 Primljeni krediti od kreditnih institucija u javnom sektoru 0,00 
 844 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija  0,00 180.000,00 0,00 
 izvan javnog sektora 
 8443 Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora 0,00 

 UKUPNO 0,00 2.780.000,00 -1.642.000,00 -301.500,00 -303.000,00 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 Račun/ Pozicija Opis Ostvareno 2019 II. Rebalans 2020 Plan proračuna  Projekcija za 2022Projekcija za 2023 
 2021 
 1 2 3 4 5 6 7 
 9 Vlastiti izvori 0,00 1.242.408,00 -3.408.372,00 -3.425.413,86 -3.442.455,72 
 92 Rezultat poslovanja 0,00 1.242.408,00 -3.408.372,00 -3.425.413,86 -3.442.455,72 
 922 Višak/manjak prihoda 0,00 1.242.408,00 -3.408.372,00 
 9221 Višak prihoda 0,00 
 9222 Manjak prihoda 0,00 

 UKUPNO 0,00 1.242.408,00 -3.408.372,00 -3.425.413,86 -3.442.455,72 
 

Članak 3. 

 

Rashodi i izdaci u Proračunu općine Čađavica iskazani prema  organizacijskoj, ekonomskoj i programskoj  klasifikaciji i prema izvorima financiranja raspoređuju se po 

nositeljima i korisnicima u Posebnom dijelu Proračuna kako slijedi: 

 

 PRORAČUN OPĆINE ČAĐAVICA ZA 2021. SA PROJEKCIJAMA ZA 2022. I 2023. GODINU 
 POSEBNI DIO - ORGANIZACIJSKA KLASIFIKACIJA 

 Račun/ Opis Ostvareno 2019 II. Rebalans 2020 Plan proračuna  Projekcija za 2022Projekcija za 2023 
 Pozicija 2021 
 1 2 3 4 5 6 7 
RAZDJEL PREDSTAVNIČKO TIJELO 364.842,38 187.000,00 4.470.000,00 522.600,00 525.200,00 
 001 
GLAVA PREDSTAVNIČKO TIJELO 364.842,38 187.000,00 4.470.000,00 522.600,00 525.200,00 
 00101 
 32 Materijalni rashodi 241.764,86 138.000,00 120.000,00 120.600,00 121.200,00 



 

 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 241.764,86 138.000,00 120.000,00 
 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 82.039,96 
 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 159.724,90 
 34 Financijski rashodi 67.492,40 20.000,00 88.000,00 80.400,00 80.800,00 
 342 Kamate za primljene kredite i zajmove 67.492,40 20.000,00 88.000,00 
 3422 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom 0,00 
  sektoru 
 3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan  67.492,40 
 javnog sektora 
 38 Ostali rashodi 18.085,12 29.000,00 20.000,00 20.100,00 20.200,00 
 381 Tekuće donacije 18.085,12 29.000,00 20.000,00 
 3811 Tekuće donacije u novcu 18.085,12 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 37.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 422 Postrojenja i oprema 37.500,00 0,00 0,00 
 4221 Uredska oprema i namještaj 37.500,00 
 54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 0,00 0,00 4.242.000,00 301.500,00 303.000,00 
 542 Otplata glavnice primljenih zajmova i kredita od  kreditnih i ostalih financijskih institucija u  0,00 0,00 250.000,00 
 javnom sektoru 
 5422 Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u javnom sektoru 0,00 

 
 544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija  0,00 0,00 3.992.000,00 
 izvan javnog sektora 
 5443 Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora 0,00 

RAZDJEL JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL I IZVRŠNA VLAST 10.530.186,36 16.213.150,00 8.264.500,00 6.861.863,50 7.311.696,01 
 002 
GLAVA JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL I IZVRŠNA VLAST 10.530.186,36 16.213.150,00 7.264.500,00 5.856.863,50 6.301.696,01 
 00201 
 31 Rashodi za zaposlene 1.528.109,89 1.585.000,00 807.000,00 811.035,00 815.070,00 
 311 Plaće (Bruto) 1.234.305,73 1.295.500,00 670.000,00 
 3111 Plaće za redovan rad 1.234.305,73 
 312 Ostali rashodi za zaposlene 70.455,34 47.500,00 27.000,00 
 3121 Ostali rashodi za zaposlene 70.455,34 
 313 Doprinosi na plaće 223.348,82 242.000,00 110.000,00 
 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 221.689,41 
 3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 1.659,41 
 32 Materijalni rashodi 1.977.743,70 1.927.000,00 1.290.500,00 1.296.952,50 1.503.405,00 
 321 Naknade troškova zaposlenima 133.584,02 106.000,00 41.000,00 
 3211 Službena putovanja 51.334,54 
 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 67.465,35 
 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 14.784,13 
 322 Rashodi za materijal i energiju 222.310,63 215.000,00 208.000,00 
 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 39.377,74 



 

 

 3223 Energija 143.560,20 
 3224 Mat. i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 7.804,80 
 3225 Sitni inventar i auto gume 31.567,89 
 323 Rashodi za usluge 1.134.839,41 1.134.000,00 900.000,00 
 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 35.752,63 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 313.353,10 
 3233 Usluge promidžbe i informiranja 135.772,75 
 3234 Komunalne usluge 349.525,24  
 3237 Intelektualne i osobne usluge 300.435,69 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 487.009,64 472.000,00 141.500,00 
 3292 Premije osiguranja 62.179,44 
 3293 Reprezentacija 35.823,36 
 3294 Članarine 3.835,00 
 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 385.171,84 
 34 Financijski rashodi 78.317,62 69.000,00 53.000,00 53.265,00 53.530,00 
 343 Ostali financijski rashodi 78.317,62 69.000,00 53.000,00 
 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 39.984,42 
 3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 38.333,20 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 373.743,26 415.650,00 320.000,00 381.600,00 323.200,00 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 373.743,26 415.650,00 320.000,00 
 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 320.608,79 
 3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 53.134,47 
 38 Ostali rashodi 1.305.569,53 1.317.500,00 795.000,00 1.097.976,00 851.951,01 
 381 Tekuće donacije 878.901,96 855.000,00 495.000,00 
 3811 Tekuće donacije u novcu 878.901,96 
 382 Kapitalne donacije 426.667,57 462.500,00 300.000,00 
 3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 426.667,57 
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 87.850,00 772.000,00 600.000,00 857.765,00 1.000.000,00 
 412 Nematerijalna imovina 87.850,00 772.000,00 600.000,00 
 4126 Ostala nematerijalna imovina 87.850,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.263.429,18 8.731.500,00 3.249.000,00 1.134.170,00 1.603.040,00 
 421 Građevinski objekti 3.199.347,41 8.492.500,00 3.229.000,00 
 4210 Građevinski objekti 0,00 
 4212 Poslovni objekti 1.967.268,28 
 4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 1.222.061,25 
 4214 Ostali građevinski objekti 10.017,88 
 422 Postrojenja i oprema 64.081,77 175.000,00 20.000,00 
 4221 Uredska oprema i namještaj 4.350,00 
 4223 Oprema za održavanje i zaštitu 59.731,77 
 423 Prijevozna sredstva 0,00 64.000,00 0,00 
 4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 0,00 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.915.423,18 1.395.500,00 150.000,00 224.100,00 151.500,00 
 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.915.423,18 1.395.500,00 150.000,00 



 

 

 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.915.423,18 
GLAVA PRORAČUNSKI KORISNIK: DJEČJI VRTIĆ "LIPA" 0,00 0,00 1.000.000,00 1.005.000,00 1.010.000,00 
 00205 
 31 Rashodi za zaposlene 0,00 0,00 680.000,00 683.400,00 686.800,00 
 311 Plaće (Bruto) 0,00 0,00 550.000,00 
 3111 Plaće za redovan rad 0,00 
 312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 0,00 30.000,00 
 3121 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 
 313 Doprinosi na plaće 0,00 0,00 100.000,00 
 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 0,00 
 32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 320.000,00 321.600,00 323.200,00 
 321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 0,00 20.000,00 
 3211 Službena putovanja 0,00 
 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 0,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 300.000,00 
 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 

 UKUPNO 10.895.028,74 16.400.150,00 12.734.500,00 7.384.463,50 7.836.896,01 
 

 

PRORAČUN OPĆINE ČAĐAVICA ZA 2021. SA PROJEKCIJAMA ZA 2022. I 2023. GODINU 
 POSEBNI DIO - EKONOMSKA KLASIFIKACIJA 

 Račun/ Opis Ostvareno 2019 II. Rebalans 2020 Plan proračuna  Projekcija za 2022Projekcija za 2023 
 Pozicija 2021 
 1 2 3 4 5 6 7 
RAZDJEL PREDSTAVNIČKO TIJELO 364.842,38 187.000,00 4.470.000,00 522.600,00 525.200,00 
 001 
GLAVA PREDSTAVNIČKO TIJELO 364.842,38 187.000,00 4.470.000,00 522.600,00 525.200,00 
 00101 
 32 Materijalni rashodi 241.764,86 138.000,00 120.000,00 120.600,00 121.200,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 241.764,86 138.000,00 120.000,00 
 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 82.039,96 
 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 159.724,90 
 34 Financijski rashodi 67.492,40 20.000,00 88.000,00 80.400,00 80.800,00 
 342 Kamate za primljene kredite i zajmove 67.492,40 20.000,00 88.000,00 
 3422 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom 0,00 
  sektoru 
 3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan  67.492,40 



 

 

 javnog sektora 
 38 Ostali rashodi 18.085,12 29.000,00 20.000,00 20.100,00 20.200,00 
 381 Tekuće donacije 18.085,12 29.000,00 20.000,00 
 3811 Tekuće donacije u novcu 18.085,12 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 37.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 422 Postrojenja i oprema 37.500,00 0,00 0,00 
 4221 Uredska oprema i namještaj 37.500,00 
 54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 0,00 0,00 4.242.000,00 301.500,00 303.000,00 
 542 Otplata glavnice primljenih zajmova i kredita od  kreditnih i ostalih financijskih institucija u  0,00 0,00 250.000,00 
 javnom sektoru 
 5422 Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u javnom sektoru 0,00 
 544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija  0,00 0,00 3.992.000,00 
 izvan javnog sektora 
 5443 Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora 0,00 

RAZDJEL JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL I IZVRŠNA VLAST 10.530.186,36 16.213.150,00 8.264.500,00 6.861.863,50 7.311.696,01 
 002 
GLAVA JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL I IZVRŠNA VLAST 10.530.186,36 16.213.150,00 7.264.500,00 5.856.863,50 6.301.696,01 
 00201 
 31 Rashodi za zaposlene 1.528.109,89 1.585.000,00 807.000,00 811.035,00 815.070,00 
 311 Plaće (Bruto) 1.234.305,73 1.295.500,00 670.000,00 
 3111 Plaće za redovan rad 1.234.305,73 
 312 Ostali rashodi za zaposlene 70.455,34 47.500,00 27.000,00 
 3121 Ostali rashodi za zaposlene 70.455,34 
 313 Doprinosi na plaće 223.348,82 242.000,00 110.000,00 
 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 221.689,41 
 3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 1.659,41 
 32 Materijalni rashodi 1.977.743,70 1.927.000,00 1.290.500,00 1.296.952,50 1.503.405,00 
 321 Naknade troškova zaposlenima 133.584,02 106.000,00 41.000,00 
 3211 Službena putovanja 51.334,54 
 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 67.465,35 
 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 14.784,13 
 322 Rashodi za materijal i energiju 222.310,63 215.000,00 208.000,00 
 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 39.377,74 
 3223 Energija 143.560,20 
 3224 Mat. i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 7.804,80 
 3225 Sitni inventar i auto gume 31.567,89 
 323 Rashodi za usluge 1.134.839,41 1.134.000,00 900.000,00 
 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 35.752,63 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 313.353,10 
 3233 Usluge promidžbe i informiranja 135.772,75 
 3234 Komunalne usluge 349.525,24 
 3237 Intelektualne i osobne usluge 300.435,69 



 

 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 487.009,64 472.000,00 141.500,00 
 3292 Premije osiguranja 62.179,44 
 3293 Reprezentacija 35.823,36 
 3294 Članarine 3.835,00 
 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 385.171,84 
 34 Financijski rashodi 78.317,62 69.000,00 53.000,00 53.265,00 53.530,00 
 343 Ostali financijski rashodi 78.317,62 69.000,00 53.000,00 
 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 39.984,42 
 3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 38.333,20 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 373.743,26 415.650,00 320.000,00 381.600,00 323.200,00 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 373.743,26 415.650,00 320.000,00 
 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 320.608,79 
 3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 53.134,47 
 38 Ostali rashodi 1.305.569,53 1.317.500,00 795.000,00 1.097.976,00 851.951,01 
 381 Tekuće donacije 878.901,96 855.000,00 495.000,00 
 3811 Tekuće donacije u novcu 878.901,96 
 382 Kapitalne donacije 426.667,57 462.500,00 300.000,00 
 3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 426.667,57 
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 87.850,00 772.000,00 600.000,00 857.765,00 1.000.000,00 
 412 Nematerijalna imovina 87.850,00 772.000,00 600.000,00 
 4126 Ostala nematerijalna imovina 87.850,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.263.429,18 8.731.500,00 3.249.000,00 1.134.170,00 1.603.040,00 
 421 Građevinski objekti 3.199.347,41 8.492.500,00 3.229.000,00 
 4210 Građevinski objekti 0,00 
 4212 Poslovni objekti 1.967.268,28 
 4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 1.222.061,25 
 4214 Ostali građevinski objekti 10.017,88 
 422 Postrojenja i oprema 64.081,77 175.000,00 20.000,00 

 
 4221 Uredska oprema i namještaj 4.350,00 
 4223 Oprema za održavanje i zaštitu 59.731,77 
 423 Prijevozna sredstva 0,00 64.000,00 0,00 
 4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 0,00 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.915.423,18 1.395.500,00 150.000,00 224.100,00 151.500,00 
 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.915.423,18 1.395.500,00 150.000,00 
 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.915.423,18 
GLAVA PRORAČUNSKI KORISNIK: DJEČJI VRTIĆ "LIPA" 0,00 0,00 1.000.000,00 1.005.000,00 1.010.000,00 
 00205 
 31 Rashodi za zaposlene 0,00 0,00 680.000,00 683.400,00 686.800,00 
 311 Plaće (Bruto) 0,00 0,00 550.000,00 
 3111 Plaće za redovan rad 0,00 
 312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 0,00 30.000,00 



 

 

 3121 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 
 313 Doprinosi na plaće 0,00 0,00 100.000,00 
 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 0,00 
 32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 320.000,00 321.600,00 323.200,00 
 321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 0,00 20.000,00 
 3211 Službena putovanja 0,00 
 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 0,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 300.000,00 
 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 

 UKUPNO 10.895.028,74 16.400.150,00 12.734.500,00 7.384.463,50 7.836.896,01 

  

 PRORAČUN OPĆINE ČAĐAVICA ZA 2021. SA PROJEKCIJAMA ZA 2022. I 2023. GODINU 
 POSEBNI DIO - PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA 

 Račun/ Opis Ostvareno 2019 II. Rebalans 2020 Plan proračuna  Projekcija za 2022Projekcija za 2023 
 Pozicija 2021 
 1 2 3 4 5 6 7 
RAZDJEL PREDSTAVNIČKO TIJELO 364.842,38 187.000,00 4.470.000,00 522.600,00 525.200,00 
 001 
GLAVA PREDSTAVNIČKO TIJELO 364.842,38 187.000,00 4.470.000,00 522.600,00 525.200,00 
 00101 
Program MJERE I AKTIVNOSTI ZA OSIGURANJE RADA IZ  364.842,38 187.000,00 4.470.000,00 522.600,00 525.200,00 
 1001 DJELOKRUGA PREDSTAVNIČKE VLASTI 
 A100001Akt. SJEDNICE OPĆINSKOG VIJEĆA I NAKNADE PREDSTAVNIČKIM TIJELIMA 119.539,96 85.000,00 80.000,00 80.400,00 80.800,00 
Izv. 1 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 119.539,96 85.000,00 80.000,00 80.400,00 80.800,00 
 32 Materijalni rashodi 82.039,96 85.000,00 80.000,00 80.400,00 80.800,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 82.039,96 85.000,00 80.000,00 
 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 82.039,96 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 37.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 422 Postrojenja i oprema 37.500,00 0,00 0,00 
 4221 Uredska oprema i namještaj 37.500,00 
 A100029Akt. SUFINANCIRANJE POLITIČKIH STRANAKA I VIJEĆA NACIONALNIH MANJINA 18.085,12 29.000,00 20.000,00 20.100,00 20.200,00 

Izv. 1 4 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 18.085,12 29.000,00 15.000,00 20.100,00 20.200,00 



 

 

 38 Ostali rashodi 18.085,12 29.000,00 15.000,00 20.100,00 20.200,00 
 381 Tekuće donacije 18.085,12 29.000,00 15.000,00 
 3811 Tekuće donacije u novcu 18.085,12 
 Izvor:  420 Ostali prihodi po posebnim propisima 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 
 38 Ostali rashodi 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 
 381 Tekuće donacije 0,00 0,00 5.000,00 
 3811 Tekuće donacije u novcu 0,00 
 A100030Akt. PRIGODNE PROSLAVE I SVEČANOSTI OPĆINE 159.724,90 53.000,00 40.000,00 40.200,00 40.400,00 
Izv. 1 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 159.724,90 53.000,00 40.000,00 40.200,00 40.400,00 
 32 Materijalni rashodi 159.724,90 53.000,00 40.000,00 40.200,00 40.400,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 159.724,90 53.000,00 40.000,00 
 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 159.724,90 
 A100053Akt. OKVIRNI KREDIT ZA PREMOŠĆIVANJE TEKUĆE LIKVIDNOSTI 67.492,40 20.000,00 4.030.000,00 30.150,00 30.300,00 
Izv. 1 4 5 Funkcija: 0100 Opće javne usluge   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 67.492,40 20.000,00 538.000,00 30.150,00 30.300,00 
 34 Financijski rashodi 67.492,40 20.000,00 38.000,00 30.150,00 30.300,00 
 342 Kamate za primljene kredite i zajmove 67.492,40 20.000,00 38.000,00 
 3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan  67.492,40 
 javnog sektora 
 54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 0,00 0,00 500.000,00 0,00 0,00 
 544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija  0,00 0,00 500.000,00 
 izvan javnog sektora 
 5443 Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora 0,00 

 Izvor:  412 Komunalna naknada 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 34 Financijski rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 342 Kamate za primljene kredite i zajmove 0,00 0,00 0,00 
 3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan  0,00 
 javnog sektora 
 Izvor:  513 Pomoć Agencija za plaćanja u-ruralni razvoj/EU fon 0,00 0,00 3.492.000,00 0,00 0,00 
 54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 0,00 0,00 3.492.000,00 0,00 0,00 
 544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija  0,00 0,00 3.492.000,00 
 izvan javnog sektora 
 5443 Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora 0,00 

 A100054Akt. OTPLATA DUGOROČNOG KREDITA HBOR "IZGRADNJA SPORTSKOG CENTRA" 0,00 0,00 300.000,00 351.750,00 353.500,00 

Izv. 1 Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 300.000,00 351.750,00 353.500,00 
 34 Financijski rashodi 0,00 0,00 50.000,00 50.250,00 50.500,00 
 342 Kamate za primljene kredite i zajmove 0,00 0,00 50.000,00 
 3422 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom 0,00 
  sektoru 
 54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 0,00 0,00 250.000,00 301.500,00 303.000,00 
 542 Otplata glavnice primljenih zajmova i kredita od  kreditnih i ostalih financijskih institucija u  0,00 0,00 250.000,00 



 

 

 javnom sektoru 
 5422 Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u javnom sektoru 0,00 
RAZDJEL JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL I IZVRŠNA VLAST 10.530.186,36 16.213.150,00 8.264.500,00 6.861.863,50 7.311.696,01 
 002 
GLAVA JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL I IZVRŠNA VLAST 10.530.186,36 16.213.150,00 7.264.500,00 5.856.863,50 6.301.696,01 
 00201 
Program MJERE I AKTIVNOSTI ZA OSIGURANJE RADA IZ  2.711.102,88 2.716.000,00 1.363.500,00 1.370.317,50 1.377.135,00 
 1002 DJELOKRUGA IZVRŠNE VLASTI I JUO 
 A100002Akt. ADMINISTRATIVNO, TEHNIČKO I STRUČNO OSOBLJE 1.661.693,91 1.691.000,00 848.000,00 852.742,50 856.985,00 
Izv. 1 5 7 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 805.028,71 797.000,00 848.000,00 852.742,50 856.985,00 
 31 Rashodi za zaposlene 671.444,69 732.000,00 807.000,00 811.035,00 815.070,00 
 311 Plaće (Bruto) 542.439,61 555.000,00 670.000,00 
 3111 Plaće za redovan rad 542.439,61 
 312 Ostali rashodi za zaposlene 39.455,34 27.000,00 27.000,00 
 3121 Ostali rashodi za zaposlene 39.455,34 
 313 Doprinosi na plaće 89.549,74 150.000,00 110.000,00 
 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 89.549,74 
 32 Materijalni rashodi 133.584,02 65.000,00 41.000,00 41.707,50 41.915,00 
 321 Naknade troškova zaposlenima 133.584,02 65.000,00 41.000,00 
 3211 Službena putovanja 51.334,54 
 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 67.465,35 
 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 14.784,13 
 Izvor:  521 Pomoći - projekt ZAŽELI 647.959,70 884.500,00 0,00 0,00 0,00 
 31 Rashodi za zaposlene 647.959,70 850.500,00 0,00 0,00 0,00 
 311 Plaće (Bruto) 529.579,14 738.000,00 0,00 
 3111 Plaće za redovan rad 529.579,14 
 312 Ostali rashodi za zaposlene 31.000,00 20.500,00 0,00 
 3121 Ostali rashodi za zaposlene 31.000,00 
 313 Doprinosi na plaće 87.380,56 92.000,00 0,00 
 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 87.380,56 
 32 Materijalni rashodi 0,00 34.000,00 0,00 0,00 0,00 
 321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 34.000,00 0,00 
 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 0,00 
 Izvor:  523 Pomoći - HZZ - Javni rad 198.945,82 0,00 0,00 0,00 0,00 
 31 Rashodi za zaposlene 198.945,82 0,00 0,00 0,00 0,00 
 311 Plaće (Bruto) 156.358,72 0,00 0,00 
 3111 Plaće za redovan rad 156.358,72 
 313 Doprinosi na plaće 42.587,10 0,00 0,00 
 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 40.927,69 
 3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 1.659,41 
 Izvor:  525 Pomoći - HZZ -Stručno usavršavanje 9.759,68 2.500,00 0,00 0,00 0,00 
 31 Rashodi za zaposlene 9.759,68 2.500,00 0,00 0,00 0,00 
 311 Plaće (Bruto) 5.928,26 2.500,00 0,00 



 

 

 3111 Plaće za redovan rad 5.928,26 
 313 Doprinosi na plaće 3.831,42 0,00 0,00 
 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 3.831,42 
 Izvor:  700 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig 0,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 
 32 Materijalni rashodi 0,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 
 321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 7.000,00 0,00 
 3211 Službena putovanja 0,00 
 A100003Akt. REDOVNI TROŠKOVI POSLOVANJA JAVNE UPRAVE I ADMINISTRACIJE 1.034.408,97 1.010.000,00 500.500,00 502.500,00 505.000,00 
Izv. 1 4 5 Funkcija: 0133 Ostale opće usluge 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 830.818,99 971.000,00 475.000,00 477.375,00 479.750,00 
 32 Materijalni rashodi 752.501,37 902.000,00 422.000,00 424.110,00 426.220,00 
 322 Rashodi za materijal i energiju 39.377,74 33.000,00 31.000,00 
 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 39.377,74 
 323 Rashodi za usluge 427.961,07 445.000,00 275.000,00 
 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 35.752,63 
 3233 Usluge promidžbe i informiranja 135.772,75 
 3237 Intelektualne i osobne usluge 256.435,69 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 285.162,56 424.000,00 116.000,00 
 3292 Premije osiguranja 62.179,44 
 3293 Reprezentacija 35.823,36 
 3294 Članarine 3.835,00 
 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 183.324,76 
 34 Financijski rashodi 78.317,62 69.000,00 53.000,00 53.265,00 53.530,00 
 343 Ostali financijski rashodi 78.317,62 69.000,00 53.000,00 
 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 39.984,42 
 3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 38.333,20 
 Izvor:  420 Ostali prihodi po posebnim propisima 201.847,08 25.000,00 25.500,00 25.125,00 25.250,00 
 32 Materijalni rashodi 201.847,08 25.000,00 25.500,00 25.125,00 25.250,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 201.847,08 25.000,00 25.500,00 
 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 201.847,08 
 Izvor:  521 Pomoći - projekt ZAŽELI 1.742,90 14.000,00 0,00 0,00 0,00 
 32 Materijalni rashodi 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 
 323 Rashodi za usluge 0,00 4.000,00 0,00 
 3233 Usluge promidžbe i informiranja 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.742,90 10.000,00 0,00 0,00 0,00 
 422 Postrojenja i oprema 1.742,90 10.000,00 0,00 
 4223 Oprema za održavanje i zaštitu 1.742,90 
 A100035Akt. MEĐUOPĆINSKA, MEĐUREGIONALNA I MEĐUNARODNA SURADNJA 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.075,00 15.150,00 
Izv. 1 Funkcija: 0130 Opće usluge   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.075,00 15.150,00 
 38 Ostali rashodi 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.075,00 15.150,00 
 381 Tekuće donacije 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
 3811 Tekuće donacije u novcu 15.000,00 
Program UPRAVLJANJE IMOVINOM 2.082.577,81 510.000,00 139.000,00 139.695,00 180.390,00 
 1003 



 

 

 A100004Akt. ODRŽAVANJE VOZNOG PARKA 32.708,32 47.000,00 38.000,00 38.190,00 38.380,00 
Izv. 1 4 Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 181,85 0,00 0,00 0,00 0,00 
 32 Materijalni rashodi 181,85 0,00 0,00 0,00 0,00 
 323 Rashodi za usluge 181,85 0,00 0,00 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 181,85 
 Izvor:  412 Komunalna naknada 10.473,43 47.000,00 38.000,00 38.190,00 38.380,00 
 32 Materijalni rashodi 10.473,43 47.000,00 38.000,00 38.190,00 38.380,00 
 322 Rashodi za materijal i energiju 1.257,25 27.000,00 28.000,00 
 3223 Energija 0,00 
 3224 Mat. i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 1.257,25 
 323 Rashodi za usluge 9.216,18 20.000,00 10.000,00 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 9.216,18 
 Izvor:  418 Grobna naknada 22.053,04 0,00 0,00 0,00 0,00 
 32 Materijalni rashodi 22.053,04 0,00 0,00 0,00 0,00 
 322 Rashodi za materijal i energiju 22.053,04 0,00 0,00 
 3223 Energija 22.053,04 
 A100005Akt. ODRŽAVANJE POSTROJENJA I OPREME 1.919.462,56 171.000,00 10.000,00 10.050,00 10.100,00 
Izv. 1 4 5 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 1.170.528,29 58.000,00 0,00 0,00 0,00 
 32 Materijalni rashodi 44.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 323 Rashodi za usluge 44.000,00 0,00 0,00 
 3237 Intelektualne i osobne usluge 44.000,00 
 38 Ostali rashodi 17.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 382 Kapitalne donacije 17.000,00 0,00 0,00 
 3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 17.000,00 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.109.528,29 58.000,00 0,00 0,00 0,00 
 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.109.528,29 58.000,00 0,00 
 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.109.528,29 

 
 Izvor:  412 Komunalna naknada 821,25 8.000,00 10.000,00 10.050,00 10.100,00 
 32 Materijalni rashodi 821,25 8.000,00 10.000,00 10.050,00 10.100,00 
 322 Rashodi za materijal i energiju 821,25 3.000,00 5.000,00 
 3224 Mat. i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 821,25 
 323 Rashodi za usluge 0,00 5.000,00 5.000,00 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 
 Izvor:  514 Pomoć Ministarstvo regionalnog razvoja 748.113,02 105.000,00 0,00 0,00 0,00 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 748.113,02 105.000,00 0,00 0,00 0,00 
 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 748.113,02 105.000,00 0,00 
 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 748.113,02 
 A100006Akt. ODRŽAVANJE OBJEKATA ZA REDOVITO KORIŠTENJE 68.068,06 63.000,00 71.000,00 71.355,00 71.710,00 
Izv. 1 4 Funkcija: 0133 Ostale opće usluge 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 32.230,39 28.000,00 21.000,00 21.105,00 21.210,00 
 32 Materijalni rashodi 27.212,51 28.000,00 21.000,00 21.105,00 21.210,00 
 322 Rashodi za materijal i energiju 20.564,69 24.000,00 18.000,00 



 

 

 3223 Energija 20.564,69 
 323 Rashodi za usluge 6.647,82 4.000,00 3.000,00 
 3234 Komunalne usluge 6.647,82 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.017,88 0,00 0,00 0,00 0,00 
 421 Građevinski objekti 5.017,88 0,00 0,00 
 4214 Ostali građevinski objekti 5.017,88 
 Izvor:  412 Komunalna naknada 35.837,67 35.000,00 50.000,00 50.250,00 50.500,00 
 32 Materijalni rashodi 35.837,67 35.000,00 50.000,00 50.250,00 50.500,00 
 322 Rashodi za materijal i energiju 25.905,92 27.000,00 35.000,00 
 3223 Energija 20.179,62 
 3224 Mat. i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 5.726,30 
 323 Rashodi za usluge 9.931,75 8.000,00 15.000,00 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 9.931,75 
 K100001Akt. OPREMANJE OPĆINSKIH UREDA 4.350,00 138.000,00 10.000,00 10.050,00 10.100,00 
Izv. 1 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 4.350,00 138.000,00 10.000,00 10.050,00 10.100,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.350,00 138.000,00 10.000,00 10.050,00 10.100,00 
 422 Postrojenja i oprema 4.350,00 138.000,00 10.000,00 
 4221 Uredska oprema i namještaj 4.350,00 
 K100031Akt. NABAVA SLUŽBENOG VOZILA 0,00 64.000,00 0,00 0,00 0,00 
Izv. 1 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 0,00 64.000,00 0,00 0,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 64.000,00 0,00 0,00 0,00 
 423 Prijevozna sredstva 0,00 64.000,00 0,00 
 4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 0,00 
 K100051Akt. OPREMANJE DRUŠTVENIH DOMOVA 57.988,87 27.000,00 10.000,00 10.050,00 50.100,00 
Izv. 1 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 57.988,87 27.000,00 10.000,00 10.050,00 50.100,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 57.988,87 27.000,00 10.000,00 10.050,00 50.100,00 
 422 Postrojenja i oprema 57.988,87 27.000,00 10.000,00 
 4223 Oprema za održavanje i zaštitu 57.988,87 
Program PROTUPOŽARNA I CIVILNA ZAŠTITA 241.084,04 191.000,00 150.000,00 150.751,00 151.501,01 
 1004 
 A100013Akt. FINANCIRANJE VATROGASNIH DRUŠTVA, CIVILNE ZAŠTITE I GORSKE SLUŽBE  241.084,04 191.000,00 150.000,00 150.751,00 151.501,01 
 SPAŠAVANJA 
Izv. 1 Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite   
 Izvor:  00 (ništa) 0,00 0,00 0,00 1,00 1,01 
 38 Ostali rashodi 0,00 0,00 0,00 1,00 1,01 
 381 Tekuće donacije 0,00 0,00 0,00 
 3811 Tekuće donacije u novcu 0,00 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 241.084,04 191.000,00 150.000,00 150.750,00 151.500,00 
 38 Ostali rashodi 241.084,04 191.000,00 150.000,00 150.750,00 151.500,00 
 381 Tekuće donacije 241.084,04 191.000,00 150.000,00 
 3811 Tekuće donacije u novcu 241.084,04 
 382 Kapitalne donacije 0,00 0,00 0,00 



 

 

 3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 0,00 
Program POTICANJE RAZVOJA POLJOPRIVREDE I GOSPODARSTVA 0,00 21.000,00 0,00 0,00 0,00 
 1005 
 A100027Akt. SUFINANCIRANJE RADA UDRUGA POLJOPRIVREDNOG ZNAČAJA 0,00 21.000,00 0,00 0,00 0,00 
Izv. 1 Funkcija: 0421 Poljoprivreda 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 0,00 21.000,00 0,00 0,00 0,00 
 38 Ostali rashodi 0,00 21.000,00 0,00 0,00 0,00 
 381 Tekuće donacije 0,00 21.000,00 0,00 
 3811 Tekuće donacije u novcu 0,00 
Program ODRŽAVANJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE  659.851,28 499.000,00 448.000,00 450.240,00 652.480,00 
 1006 INFRASTRUKTURE 
 A100010Akt. UREĐENJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINA 11.784,00 2.000,00 2.000,00 2.010,00 2.020,00 
Izv. 4 Funkcija: 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani   
 Izvor:  412 Komunalna naknada 11.784,00 2.000,00 2.000,00 2.010,00 2.020,00 
 32 Materijalni rashodi 11.784,00 2.000,00 2.000,00 2.010,00 2.020,00 
 323 Rashodi za usluge 11.784,00 2.000,00 2.000,00 
 3234 Komunalne usluge 11.784,00 
 A100011Akt. ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 491.506,86 355.000,00 305.000,00 306.525,00 508.050,00 
Izv. 1 4 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 485.181,86 350.000,00 300.000,00 301.500,00 503.000,00 
 32 Materijalni rashodi 211.900,75 350.000,00 300.000,00 301.500,00 503.000,00 
 323 Rashodi za usluge 211.900,75 350.000,00 300.000,00 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 211.900,75 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 273.281,11 0,00 0,00 0,00 0,00 
 421 Građevinski objekti 273.281,11 0,00 0,00 
 4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 273.281,11 
 Izvor:  412 Komunalna naknada 6.325,00 5.000,00 5.000,00 5.025,00 5.050,00 
 32 Materijalni rashodi 6.325,00 5.000,00 5.000,00 5.025,00 5.050,00 
 323 Rashodi za usluge 6.325,00 5.000,00 5.000,00 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 6.325,00 
 A100012Akt. ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 140.357,49 126.000,00 126.000,00 126.630,00 127.260,00 
Izv. 1 4 Funkcija: 0640 Ulična rasvjeta   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 
 32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 
 322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 0,00 1.000,00 
 Izvor:  412 Komunalna naknada 140.357,49 126.000,00 125.000,00 126.630,00 127.260,00 
 32 Materijalni rashodi 140.357,49 126.000,00 125.000,00 126.630,00 127.260,00 
 322 Rashodi za materijal i energiju 80.762,85 76.000,00 75.000,00 
 3223 Energija 80.762,85 
 3224 Mat. i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00 
 323 Rashodi za usluge 59.594,64 50.000,00 50.000,00 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 59.594,64 
 A100033Akt. ODRŽAVANJE GROBLJA 16.202,93 16.000,00 15.000,00 15.075,00 15.150,00 
Izv. 1 4 Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 
 32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 



 

 

 323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 15.000,00 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 
 Izvor:  412 Komunalna naknada 0,00 16.000,00 0,00 15.075,00 15.150,00 
 32 Materijalni rashodi 0,00 16.000,00 0,00 15.075,00 15.150,00 
 323 Rashodi za usluge 0,00 16.000,00 0,00 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 
 Izvor:  418 Grobna naknada 16.202,93 0,00 0,00 0,00 0,00 
 32 Materijalni rashodi 16.202,93 0,00 0,00 0,00 0,00 
 323 Rashodi za usluge 16.202,93 0,00 0,00 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 16.202,93 
Program IZGRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE  473.909,35 904.500,00 856.000,00 1.211.555,00 1.263.110,00 
 1007 INFRASTRUKTURE 
 K100021Akt. DODATNA INVESTICIJSKA ULAGANJA NA MOSTOVIMA SA PODRUČJA OPĆINE 0,00 10.000,00 10.000,00 10.050,00 110.100,00 

Izv. 1 Funkcija: 0450 Promet   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 0,00 10.000,00 10.000,00 10.050,00 110.100,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 10.000,00 10.000,00 10.050,00 110.100,00 
 421 Građevinski objekti 0,00 10.000,00 10.000,00 
 4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 0,0 

7 
 K100022Akt. IZGRADNJA CESTE U POSLOVNOJ ZONI 0,00 1.000,00 1.000,00 1.005,00 1.010,00 
Izv. 1 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 0,00 1.000,00 1.000,00 1.005,00 1.010,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 1.000,00 1.000,00 1.005,00 1.010,00 
 421 Građevinski objekti 0,00 1.000,00 1.000,00 
 4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 0,00 
 K100041Akt. UREĐENJE GROBLJA U ČAĐAVICI 0,00 396.000,00 395.000,00 0,00 0,00 
Izv. 5 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   
 Izvor:  511 Pomoć LAG Marinianis 0,00 396.000,00 395.000,00 0,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 396.000,00 395.000,00 0,00 0,00 
 421 Građevinski objekti 0,00 396.000,00 395.000,00 
 4210 Građevinski objekti 0,00 
 K100045Akt. IZGRADNJA PJEŠAČKOG MOSTA NA SLATINSKOJ ČAĐAVICI 104.541,78 292.500,00 0,00 0,00 0,00 
Izv. 1 4 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 104.541,78 0,00 0,00 0,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 104.541,78 0,00 0,00 0,00 0,00 
 421 Građevinski objekti 104.541,78 0,00 0,00 
 4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 104.541,78 
 Izvor:  417 Vodni doprinos 0,00 292.500,00 0,00 0,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 292.500,00 0,00 0,00 0,00 
 421 Građevinski objekti 0,00 292.500,00 0,00 
 4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 0,00 
 K100050Akt. REKONSTRUKCIJA JAVNE RASVJETE 0,00 5.000,00 200.000,00 700.000,00 900.000,00 
Izv. 1 4 6 Funkcija: 0430 Gorivo i energija   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 80.000,00 0,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 80.000,00 0,00 0,00 



 

 

 421 Građevinski objekti 0,00 0,00 80.000,00 
 4214 Ostali građevinski objekti 0,00 
 Izvor:  411 Komunalni doprinos 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 
 421 Građevinski objekti 0,00 0,00 10.000,00 
 4214 Ostali građevinski objekti 0,00 
 Izvor:  412 Komunalna naknada 0,00 5.000,00 0,00 700.000,00 900.000,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 5.000,00 0,00 700.000,00 900.000,00 
 421 Građevinski objekti 0,00 5.000,00 0,00 
 4214 Ostali građevinski objekti 0,00 
 Izvor:  416 Doprinos za šume 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 
 421 Građevinski objekti 0,00 0,00 50.000,00 
 4214 Ostali građevinski objekti 0,00 
 Izvor:  418 Grobna naknada 0,00 0,00 36.000,00 0,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 36.000,00 0,00 0,00 
 421 Građevinski objekti 0,00 0,00 36.000,00 
 4214 Ostali građevinski objekti 0,00 
 Izvor:  420 Ostali prihodi po posebnim propisima 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 
 4214 Ostali građevinski objekti 0,00 
 Izvor:  600 Donacije 0,00 0,00 24.000,00 0,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 24.000,00 0,00 0,00 
 421 Građevinski objekti 0,00 0,00 24.000,00 
 4214 Ostali građevinski objekti 0,00 
 T100049Akt. IZGRADNJA KANALIZACIJSKOG SUSTAVA U ČAĐAVICI 369.367,57 200.000,00 250.000,00 500.500,00 252.000,00 
Izv. 1 4 6 7 Funkcija: 0450 Promet   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 369.367,57 0,00 24.000,00 0,00 0,00 
 38 Ostali rashodi 369.367,57 0,00 24.000,00 0,00 0,00 
 382 Kapitalne donacije 369.367,57 0,00 24.000,00 
 3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 369.367,57 
 Izvor:  412 Komunalna naknada 0,00 100.000,00 0,00 400.000,00 151.000,00 
 38 Ostali rashodi 0,00 100.000,00 0,00 400.000,00 151.000,00 
 382 Kapitalne donacije 0,00 100.000,00 0,00 
 3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 0,00 
 Izvor:  413 Legalizacija 0,00 15.000,00 5.000,00 15.075,00 15.150,00 
 38 Ostali rashodi 0,00 15.000,00 5.000,00 15.075,00 15.150,00 
 382 Kapitalne donacije 0,00 15.000,00 5.000,00 
 3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 0,00 
 Izvor:  417 Vodni doprinos 0,00 5.000,00 1.000,00 5.025,00 5.050,00 
 38 Ostali rashodi 0,00 5.000,00 1.000,00 5.025,00 5.050,00 
 382 Kapitalne donacije 0,00 5.000,00 1.000,00 
 3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 0,00 
 Izvor:  418 Grobna naknada 0,00 20.000,00 74.000,00 20.100,00 20.200,00 
 38 Ostali rashodi 0,00 20.000,00 74.000,00 20.100,00 20.200,00 



 

 

 382 Kapitalne donacije 0,00 20.000,00 74.000,00 
 3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 0,00 
 Izvor:  600 Donacije 0,00 0,00 126.000,00 0,00 0,00 
 38 Ostali rashodi 0,00 0,00 126.000,00 0,00 0,00 
 382 Kapitalne donacije 0,00 0,00 126.000,00 
 3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 0,00 
 Izvor:  710 Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS 0,00 50.000,00 10.000,00 50.250,00 50.500,00 
 38 Ostali rashodi 0,00 50.000,00 10.000,00 50.250,00 50.500,00 
 382 Kapitalne donacije 0,00 50.000,00 10.000,00 
 3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 0,00 
 Izvor:  720 Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu RH 0,00 10.000,00 10.000,00 10.050,00 10.100,00 
 38 Ostali rashodi 0,00 10.000,00 10.000,00 10.050,00 10.100,00 
 382 Kapitalne donacije 0,00 10.000,00 10.000,00 
 3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 0,00 
Program ZAŠTITA OKOLIŠA 362.661,31 273.000,00 235.000,00 236.175,00 237.350,00 
 1008 
 A100009Akt. ODVOZ SMEĆA I SPRIJEČAVANJE BOLESTI 331.093,42 248.000,00 220.000,00 221.100,00 222.200,00 
Izv. 1 4 Funkcija: 0421 Poljoprivreda 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 0,00 23.000,00 0,00 0,00 0,00 
 32 Materijalni rashodi 0,00 23.000,00 0,00 0,00 0,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 23.000,00 0,00 
 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 
 Izvor:  412 Komunalna naknada 331.093,42 225.000,00 220.000,00 221.100,00 222.200,00 
 32 Materijalni rashodi 331.093,42 225.000,00 220.000,00 221.100,00 222.200,00 
 323 Rashodi za usluge 331.093,42 225.000,00 220.000,00 
 3234 Komunalne usluge 331.093,42 
 T100032Akt. NABAVA SPREMNIKA ZA ODVOJENO PRIKUPLJANJE OTPADA 31.567,89 25.000,00 15.000,00 15.075,00 15.150,00 
Izv. 1 4 Funkcija: 0510 Gospodarenje otpadom   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 31.567,89 25.000,00 15.000,00 15.075,00 15.150,00 
 32 Materijalni rashodi 31.567,89 25.000,00 15.000,00 15.075,00 15.150,00 
 322 Rashodi za materijal i energiju 31.567,89 25.000,00 15.000,00 
 3225 Sitni inventar i auto gume 31.567,89 
 Izvor:  412 Komunalna naknada 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 0,00 0,00 
 3225 Sitni inventar i auto gume 0,00 
Program SOCIJALNA SKRB I NOVČANA POMOĆ 241.718,85 327.150,00 266.000,00 327.330,00 268.660,00 
 1009 
 A100018Akt. POMOĆ OBITELJIMA I KUĆANSTVIMA U NOVCU 86.370,81 176.000,00 121.000,00 181.605,00 122.210,00 
Izv. 1 Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim  
 programima   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 86.370,81 176.000,00 121.000,00 181.605,00 122.210,00 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 86.370,81 175.000,00 120.000,00 180.600,00 121.200,00 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 86.370,81 175.000,00 120.000,00 
 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 86.370,81 
 38 Ostali rashodi 0,00 1.000,00 1.000,00 1.005,00 1.010,00 



 

 

 381 Tekuće donacije 0,00 1.000,00 1.000,00 
 3811 Tekuće donacije u novcu 0,00 
 A100023Akt. POMOĆ KUĆANSTVIMA U OGRIJEVNOM DRVU 67.450,00 66.150,00 65.000,00 65.325,00 65.650,00 
Izv. 5 Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim  
 programima   
 Izvor:  522 Pomoći - ogrjev 67.450,00 66.150,00 65.000,00 65.325,00 65.650,00 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 67.450,00 66.150,00 65.000,00 65.325,00 65.650,00 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 67.450,00 66.150,00 65.000,00 
 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 67.450,07 
 A100024Akt. NAKNADA ZA NOVOROĐENČAD 41.000,00 35.000,00 35.000,00 35.175,00 35.350,00 
Izv. 1 Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim  
 programima   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 41.000,00 35.000,00 35.000,00 35.175,00 35.350,00 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 41.000,00 35.000,00 35.000,00 35.175,00 35.350,00 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 41.000,00 35.000,00 35.000,00 
 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 41.000,00 
 A100025Akt. SUFINANCIRANJE RADA UDRUGA SOCIJALNOG ZNAČAJA 46.898,04 50.000,00 45.000,00 45.225,00 45.450,00 
Izv. 1 Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim  
 programima   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 46.898,04 50.000,00 45.000,00 45.225,00 45.450,00 
 38 Ostali rashodi 46.898,04 50.000,00 45.000,00 45.225,00 45.450,00 
 381 Tekuće donacije 46.898,04 50.000,00 45.000,00 
 3811 Tekuće donacije u novcu 46.898,04 
Program DODATNE USLUGE U ZDRAVSTVO I PREVENTIVA 32.709,16 34.000,00 39.000,00 39.195,00 39.390,00 
 1010 
 A100034Akt. SUFINANCIRANJE LJEČNIKA PRIMARNE ZDRAVSTVENE ZAŠTITE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Izv. 1 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 
 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 
 A100043Akt. SUFINANCIRANJE RADA HITNE MEDICINE 8.009,16 8.000,00 8.000,00 8.040,00 8.080,00 
Izv. 1 Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim  
 programima   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 8.009,16 8.000,00 8.000,00 8.040,00 8.080,00 
 38 Ostali rashodi 8.009,16 8.000,00 8.000,00 8.040,00 8.080,00 
 381 Tekuće donacije 8.009,16 8.000,00 8.000,00 
 3811 Tekuće donacije u novcu 8.009,16 
 A100044Akt. SUFINANCIRANJE SPECIJALISTIČKO - KONZILJARNE ZAŠTITE 24.700,00 26.000,00 31.000,00 31.155,00 31.310,00 
Izv. 1 Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim  
 programima   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 24.700,00 26.000,00 31.000,00 31.155,00 31.310,00 
 38 Ostali rashodi 24.700,00 26.000,00 31.000,00 31.155,00 31.310,00 



 

 

  
 381 Tekuće donacije 24.700,00 26.000,00 31.000,00 
 3811 Tekuće donacije u novcu 24.700,00 
Program RAZVOJ SPORTA I REKREACIJE 175.000,00 2.740.000,00 2.600.000,00 0,00 0,00 
 1011 
 A100028Akt. SUFINANCIRANJE RADA UDRUGA REKREATIVNOG ZNAČAJA 175.000,00 140.000,00 0,00 0,00 0,00 
Izv. 1 Funkcija: 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 175.000,00 140.000,00 0,00 0,00 0,00 
 38 Ostali rashodi 175.000,00 140.000,00 0,00 0,00 0,00 
 381 Tekuće donacije 175.000,00 140.000,00 0,00 
 3811 Tekuće donacije u novcu 175.000,00 
 K100026Akt. IZGRADNJA ZGRADE SPORTSKO - REKREATIVNE NAMJENE 0,00 2.600.000,00 2.600.000,00 0,00 0,00 
Izv. 8 Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta   
 Izvor:  810 Namjenski primici od zaduživanja - HBOR 0,00 2.600.000,00 2.600.000,00 0,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 2.600.000,00 2.600.000,00 0,00 0,00 
 421 Građevinski objekti 0,00 2.600.000,00 2.600.000,00 
 4212 Poslovni objekti 0,00 
Program JAVNE POTREBE U KULTURI I RELIGIJI 222.723,75 352.500,00 285.000,00 336.175,00 337.350,00 
 1012 
 A100014Akt. FINANCIRANJE PROGRAMA I PROJEKATA U KULTURI 212.723,75 215.000,00 235.000,00 236.175,00 237.350,00 
Izv. 1 Funkcija: 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 212.723,75 215.000,00 235.000,00 236.175,00 237.350,00 
 38 Ostali rashodi 212.723,75 215.000,00 235.000,00 236.175,00 237.350,00 
 381 Tekuće donacije 212.723,75 215.000,00 235.000,00 
 3811 Tekuće donacije u novcu 212.723,75 
 A100042Akt. POMOĆ VJERSKIM ZAJEDNICAMA 10.000,00 137.500,00 50.000,00 100.000,00 100.000,00 
Izv. 1 Funkcija: 0450 Promet   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 10.000,00 137.500,00 50.000,00 100.000,00 100.000,00 
 38 Ostali rashodi 10.000,00 137.500,00 50.000,00 100.000,00 100.000,00 
 382 Kapitalne donacije 10.000,00 137.500,00 50.000,00 
 3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 10.000,00 
Program JAVNE POTREBE U PREDŠKOLSKOM ODGOJU I  2.331.977,70 5.447.500,00 110.000,00 110.550,00 111.100,00 
 1013 OBRAZOVANJU 
 A100015Akt. SUFINANCIRANJE PROGRAMA PREDŠKOLSKOG ODGOJA 169.420,57 171.500,00 0,00 0,00 0,00 
Izv. 1 Funkcija: 1040 Obitelj i djeca   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 169.420,57 171.500,00 0,00 0,00 0,00 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 38.013,60 36.500,00 0,00 0,00 0,00 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 38.013,60 36.500,00 0,00 
 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 38.013,60 
 38 Ostali rashodi 131.406,97 135.000,00 0,00 0,00 0,00 
 381 Tekuće donacije 131.406,97 135.000,00 0,00 
 3811 Tekuće donacije u novcu 131.406,97 
 A100016Akt. SUFINANCIRANJE OSNOVNOŠKOLSKOG OBRAZOVANJA 85.654,38 83.000,00 25.000,00 25.125,00 25.250,00 
Izv. 1 4 5 Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim  
 programima   



 

 

 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 82.574,38 80.000,00 5.000,00 25.125,00 25.250,00 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 36.274,38 35.000,00 0,00 20.100,00 20.200,00 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 36.274,38 35.000,00 0,00 
 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 36.274,38 
 38 Ostali rashodi 46.300,00 45.000,00 5.000,00 5.025,00 5.050,00 
 381 Tekuće donacije 16.000,00 45.000,00 5.000,00 
 3811 Tekuće donacije u novcu 16.000,00 
 382 Kapitalne donacije 30.300,00 0,00 0,00 
 3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 30.300,00 
 Izvor:  420 Ostali prihodi po posebnim propisima 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 0,00 0,00 20.000,00 
 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 0,00 
 Izvor:  524 Pomoć za predškolski odgoj 3.080,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 
 38 Ostali rashodi 3.080,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 
 381 Tekuće donacije 3.080,00 3.000,00 0,00 
 3811 Tekuće donacije u novcu 3.080,00 
 A100017Akt. SUFINANCIRANJE VISOKOŠKOLSKOG OBRAZOVANJA 56.500,00 50.000,00 50.000,00 50.250,00 50.500,00 
Izv. 1 Funkcija: 0942 Drugi stupanj visoke naobrazbe 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 56.500,00 50.000,00 50.000,00 50.250,00 50.500,00 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 51.500,00 45.000,00 45.000,00 45.225,00 45.450,00 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 51.500,00 45.000,00 45.000,00 
 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 51.500,00 
 38 Ostali rashodi 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.025,00 5.050,00 
 381 Tekuće donacije 5.000,00 5.000,00 5.000,00 
 3811 Tekuće donacije u novcu 5.000,00 
 A100047Akt. SUFINANCIRANJE SREDNJOŠKOLSKOG OBRAZOVANJA 53.134,47 23.000,00 35.000,00 35.175,00 35.350,00 
Izv. 1 Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 53.134,47 23.000,00 35.000,00 35.175,00 35.350,00 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 53.134,47 23.000,00 35.000,00 35.175,00 35.350,00 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 53.134,47 23.000,00 35.000,00 
 3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 53.134,47 
 K100040Akt. IZGRADNJA ZGRADE DJEČJEG VRTIĆA U ČAĐAVICI 1.967.268,28 4.995.000,00 0,00 0,00 0,00 
Izv. 1 5 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 2.500,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.500,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 
 421 Građevinski objekti 2.500,00 40.000,00 0,00 
 4212 Poslovni objekti 2.500,00 
 Izvor:  513 Pomoć Agencija za plaćanja u-ruralni razvoj/EU fon 0,00 4.955.000,00 0,00 0,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 4.955.000,00 0,00 0,00 0,00 
 421 Građevinski objekti 0,00 4.955.000,00 0,00 
 4212 Poslovni objekti 0,00 
 Izvor:  514 Pomoć Ministarstvo regionalnog razvoja 1.964.768,28 0,00 0,00 0,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.964.768,28 0,00 0,00 0,00 0,00 
 421 Građevinski objekti 1.964.768,28 0,00 0,00 



 

 

 4212 Poslovni objekti 1.964.768,28 
 T100046Akt. UREĐENJE OKOLIŠA OSNOVNE ŠKOLE U ČAĐAVICI 0,00 125.000,00 0,00 0,00 0,00 
Izv. 1 Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 0,00 125.000,00 0,00 0,00 0,00 
 38 Ostali rashodi 0,00 125.000,00 0,00 0,00 0,00 
 382 Kapitalne donacije 0,00 125.000,00 0,00 
 3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 0,00 

PROSTORNO UREĐENJE I UNAPREĐENJE STANOVANJA 92.850,00 2.196.500,00 772.000,00 1.483.875,00 1.273.520,00 
 1014 
 K100002Akt. IZGRADNJA KLAONICE 87.850,00 772.000,00 600.000,00 857.765,00 1.000.000,00 
Izv. 1 5 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 87.850,00 172.000,00 90.000,00 0,00 0,00 
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 87.850,00 172.000,00 90.000,00 0,00 0,00 
 412 Nematerijalna imovina 87.850,00 172.000,00 90.000,00 
 4126 Ostala nematerijalna imovina 87.850,00 
 Izvor:  519 SAFU za projekt klaonice 0,00 600.000,00 510.000,00 857.765,00 1.000.000,00 
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00 600.000,00 510.000,00 857.765,00 1.000.000,00 
 412 Nematerijalna imovina 0,00 600.000,00 510.000,00 
 4126 Ostala nematerijalna imovina 0,00 
 K100020Akt. DODATNA INVESTICIJSKA ULAGANJA NA DRUŠTVENOM DOMU ŠAŠEVO 0,00 20.000,00 150.000,00 224.100,00 151.500,00 
Izv. 1 5 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 0,00 20.000,00 0,00 224.100,00 151.500,00 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 20.000,00 0,00 224.100,00 151.500,00 
 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 20.000,00 0,00 
 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 
 Izvor:  514 Pomoć Ministarstvo regionalnog razvoja 0,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 
 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 150.000,00 
 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 
 K100036Akt. REKONSTRUKCIJA AUTOBUSNOG STAJALIŠTA U ČAĐAVICI 0,00 669.500,00 0,00 0,00 0,00 
Izv. 1 5 Funkcija: 0451 Cestovni promet 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 0,00 525.500,00 0,00 0,00 0,00 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 525.500,00 0,00 0,00 0,00 
 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 525.500,00 0,00 
 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 
 Izvor:  516 Fond za  zaštitu okoliša 0,00 144.000,00 0,00 0,00 0,00 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 144.000,00 0,00 0,00 0,00 
 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 144.000,00 0,00 
 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 
 K100037Akt. DODATNA INVESTICIJSKA ULAGANJA NA DRUŠTVENOM DOMU STARIN 0,00 543.000,00 0,00 0,00 0,00 
Izv. 1 5 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 0,00 183.000,00 0,00 0,00 0,00 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 183.000,00 0,00 0,00 0,00 
 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 183.000,00 0,00 
 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 
 Izvor:  514 Pomoć Ministarstvo regionalnog razvoja 0,00 360.000,00 0,00 0,00 0,00 



 

 

 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 360.000,00 0,00 0,00 0,00 
 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 360.000,00 0,00 
 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 
 K100038Akt. UREĐENJE SREDIŠTA NASELJA ČAĐAVICA 5.000,00 190.000,00 20.000,00 400.000,00 120.000,00 
Izv. 1 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 5.000,00 190.000,00 20.000,00 400.000,00 120.000,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000,00 190.000,00 20.000,00 400.000,00 120.000,00 
 421 Građevinski objekti 5.000,00 190.000,00 20.000,00 
 4214 Ostali građevinski objekti 5.000,00 
 K100039Akt. IZGRADNJA ZGRADE MJESNOG DOMA U VRANEŠEVCIMA 0,00 1.000,00 1.000,00 1.005,00 1.010,00 
Izv. 1 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 0,00 1.000,00 1.000,00 1.005,00 1.010,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 1.000,00 1.000,00 1.005,00 1.010,00 
 421 Građevinski objekti 0,00 1.000,00 1.000,00 
 4212 Poslovni objekti 0,00 
 K100048Akt. IZGRADNJA AUTOBUSNIH UGIBALIŠTA U ČAĐAVICI I ČAĐAVAČKOM LUGU 0,00 1.000,00 1.000,00 1.005,00 1.010,00 

Izv. 1 Funkcija: 0450 Promet   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 0,00 1.000,00 1.000,00 1.005,00 1.010,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 1.000,00 1.000,00 1.005,00 1.010,00 
 421 Građevinski objekti 0,00 1.000,00 1.000,00 
 4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 0,00 
Program RAZVOJ TURIZMA 902.020,23 1.000,00 1.000,00 1.005,00 409.710,00 
 1015 
 K100003Akt. IZGRADNJA PJEŠAČKIH STAZA 902.020,23 0,00 0,00 0,00 408.700,00 
Izv. 1 4 5 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 178.624,55 0,00 0,00 0,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 154.483,75 0,00 0,00 0,00 0,00 
 421 Građevinski objekti 154.483,75 0,00 0,00 
 4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 154.483,75 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 24.140,80 0,00 0,00 0,00 0,00 
 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 24.140,80 0,00 0,00 
 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 24.140,80 
 Izvor:  411 Komunalni doprinos 33.641,07 0,00 0,00 0,00 0,00 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 33.641,07 0,00 0,00 0,00 0,00 
 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 33.641,07 0,00 0,00 
 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 33.641,07 
 Izvor:  412 Komunalna naknada 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 
 4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 0,00 
 Izvor:  416 Doprinos za šume 0,00 0,00 0,00 0,00 408.700,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 408.700,00 
 421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 
 4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 0,00 
 Izvor:  514 Pomoć Ministarstvo regionalnog razvoja 381.981,25 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

 

  
     42  Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 381.981,25 0,00 0,00 0,00 0,00 
 421 Građevinski objekti 381.981,25 0,00 0,00 
 4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 381.981,25 
 Izvor:  515 Pomoći-Ministarstvo graditeljstva i prost. uređenj 307.773,36 0,00 0,00 0,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 307.773,36 0,00 0,00 0,00 0,00 
 421 Građevinski objekti 307.773,36 0,00 0,00 
 4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 307.773,36 
 Izvor:  517 Državni ured za obnovu i stambeo zbrinjavanje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 
 4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 0,0  
Izvor:  518 Ministarstvo prostornog uređenja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 
 4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 0,00 
 K100004Akt. IZGRADNJA BICIKLISTIČKIH STAZA 0,00 1.000,00 1.000,00 1.005,00 1.010,00 
Izv. 4 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   
 Izvor:  416 Doprinos za šume 0,00 1.000,00 0,00 1.005,00 1.010,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 1.000,00 0,00 1.005,00 1.010,00 
 421 Građevinski objekti 0,00 1.000,00 0,00 
 4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 0,00 
 Izvor:  420 Ostali prihodi po posebnim propisima 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 
 421 Građevinski objekti 0,00 0,00 1.000,00 
 4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 0,00 
GLAVA PRORAČUNSKI KORISNIK: DJEČJI VRTIĆ "LIPA" 0,00 0,00 1.000.000,00 1.005.000,00 1.010.000,00 
 00205 
Program REDOVNA DJELATNOST DJEČJEG VRTIĆA "LIPA" 0,00 0,00 1.000.000,00 1.005.000,00 1.010.000,00 
 1016 
 A100052Akt. FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI DV "LIPA" 0,00 0,00 1.000.000,00 1.005.000,00 1.010.000,00 
Izv. 1 Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 1.000.000,00 1.005.000,00 1.010.000,00 
 31 Rashodi za zaposlene 0,00 0,00 680.000,00 683.400,00 686.800,00 
 311 Plaće (Bruto) 0,00 0,00 550.000,00 
 3111 Plaće za redovan rad 0,00 
 312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 0,00 30.000,00 
 3121 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 
 313 Doprinosi na plaće 0,00 0,00 100.000,00 
 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 0,00 
 32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 320.000,00 321.600,00 323.200,00 
 321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 0,00 20.000,00 

  



 

 

 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 300.000,00 
 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 

 UKUPNO 10.895.028,74 16.400.150,00 12.734.500,00 7.384.463,50 7.836.896,01 
 

 

Članak 4. 

 

U Planu razvojnih programa za razdoblje 2021.-2023. godine, koji čini sastavni dio ovog Proračuna i nalazi se u prilogu, planirani su rashodi za nefinancijsku imovinu.   

 

 

      

Članak 5. 

 

   Ovaj Proračun Općine Čađavicu za 2021 godinu i Projekcije za 2022. i 2023. godinu bit će objavljene u „Službenom glasniku“ Općine Čađavica, a stupaju na snagu 

01.siječnja 2021. godine. 

  

 

 

KLASA: 400-06/20-01/05                                                                                                            NAČELNIK                                                                                                                                    

URBROJ: 2189/07-01-20-3                                                                                                          Mirko Rončević 

Čađavica, 10.studenog .2020.                                                                                                                                       

 


